
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

PPrrooggrraammoovvééhhoo  vvýýbboorruu  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  2200..  0022..  22001133  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   14:00 – 14:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 14:15 –            Zahájení 

 Seznámení s činností PV na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS 

v 8.výzvě 18. kola žádostí o dotaci z PRV 

 Jednání o přijatelnosti projektů 

 Další aktivity MAS 

 Usnesení 

                                              - 15:30    Závěr 

 

Přítomni:   Ing. Michálek, Jurisová, Burda, Ing. Kakeš, Šplíchal, Kužel, Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

      Zahájení a jednání 

 

1. Ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné a seznámil přítomné s náplní jejich 

dnešního jednání. 

2. Ředitel MAS podal PV informace o schválených projektech spolupráce (Toulava, 

Učíme se filmem) a seznámil s postupy při jejich realizaci. Dále PV obeznámil 

s připravovaným projektem spolupráce Varhany znějící. 

3. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS v 8. výzvě 18. 

kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl ukončen dne 25. ledna 2012 ve 

12:00 hod. byly předloženy projekty: 

 

Seznam projektů v 8. výzvě pro 18 kolo PRV 
Podání 
žádosti Žadatel Název projektu Číslo a název fiche Požadovaná 

dotace 

21.01.13 
08:15 František Vácha 

Váchův špejchar - muzeum 
HAVARIJNÍ VÝMĚNA 
PODLAHY V PŘÍZEMÍ 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 80 723 

21.01.13 
08:30 Obec Obory Oprava kapličky v Oborách fiche č. 4 - Kulturní 

dědictví Sedlčanska 88 263 

21.01.13 
14:00 

Obec Kamýk nad 
Vltavou 

Oprava křížů na území obce 
Kamýk nad Vltavou 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 81520 

23.01.13 
08:30 Obec Petrovice Rekonstrukce přízemí zámku 

Petrovice 
fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 266062 

23.01.13 
15:00 Obec Dublovice Oprava kaple a pomníku 

padlých  
fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 77 294 

23.01.13 
16:15 Obec Pečice Oprava písma památníku 

padlých 1. a 2. světové války 
fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 25600 

23.01.13 
16:30 

Biopekárna 
Zemanka s.r.o. 

Modernizace tvarování 
pekařských biovýrobků 

fiche č. 1 Podpora a 
vznik mikropodniků 350000 

25.01.13 
07:30 

TJ Sokol Kamýk 
nad Vltavou 

Rekonstrukce střechy 
fotbalového stadionu TJ Sokol 
Kamýk nad Vltavou 

fiche č. 10 Volný čas 
a sport 275880 

25.01.13 
08:15 Obec Smolotely 

Restaurace sochy Svatého 
Jana Nepomuckého na návsi ve 
Smolotelích 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 26446 

25.01.13 
09:00 

TJ Krásná Hora 
nad Vltavou Modernizace fotbalového hřiště fiche č. 10 Volný čas 

a sport 228000 

25.01.13 
09:20 Obec Milešov Oprava kapličky Přední Chlum fiche č. 4 - Kulturní 

dědictví Sedlčanska 48880 



25.01.13 
09:40 

REGION 
Sedlčansko, o.p.s. 

Touláme se Toulavu aneb 
vzdělávání není nikdy dost 

fiche č. 3 – 
Vzdělávání a 
spolupráce 

51500 

25.01.13 
11:00 Obec Dolní Hbity 

Rekonstrukce kapličky v Kácini 
včetně úprav veřejného 
prostranství 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 269551 

25.01.13 
11:45 

Občanské 
sdružení obce 
Klučenice 

Obnova hospodářského dvora 
Klučenice 

fiche č. 4 - Kulturní 
dědictví Sedlčanska 179100 

 

 
Alokace na danou výzvu byla  1 748 723,- Kč 
 

 
Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 8 – 2  048 819,- Kč 

 
Programový výbor byl seznámen s výsledky administrativní kontroly. 
 

 
4.       PV rozhodl, že pokud Výběrová komise zjistí, že žádný hodnocený projekt 
nedosáhl alespoň 50 %  max. počtu bodů pro danou fichi (podle zásad PRV), čímž by 
došlo k nečerpání alokace pro danou fichi, nebo k nevyčerpání  alokace fiche, a nebo do 
nějaké fiche nebyla podána žádost, bude tyto finanční prostředky rozděleny dle počtu 
bodů přidělených výběrovou komisí, tak jak půjdou za sebou v pořadí od nejvyššího 
k nejnižšímu. 
5.   PV výbor byl seznámen s  přípravami aktivit pro období 2014+, s přípravou nové 

strategie pro toto období a výběrem jejího zpracovatele 
 
 Usnesení:  

PV bere na vědomí  
 seznam předložených projektů v 8. výzvě 18. kola žádostí o 

dotaci z PRV, 
 
PV souhlasí 

 s přijatelností projektů a doporučuje všechny předložené 
projekty k dalšímu projednání a předání Výběrové komisi 
k obodování jednotlivých projektů    

 
PV pověřuje  

 sekretariát MAS k předání projektů VK na jejím jednání 25. 
02. 2013  

 
PV bere na vědomí  

 schválené projekty spolupráce a postupy při jejich realizaci 
 připravovaný projekt spolupráce 
 postupy při přípravě nové strategie 

 

 

 



Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda Programového výboru: Pavel Spilka    

………………………… (podpis) 

 


